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Wsparcie zespołu psychologów i psychoterapeutów dla dzieci i młodzieży,

nieodpłatnie i bez skierowania oferuje Ośrodek Środowiskowej Opieki

Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Starachowicach.

Ośrodek od niedawna działa w Starachowicach i oferuje pomoc pacjentom i ich

rodzinom.

- Zapraszam dzieci i młodzież do nieodpłatnych spotkań z psychologami i

psychoterapeutami – informuje Agnieszka Scendo psycholog - W ramach kontraktu

z NFZ otworzyliśmy w Starachowicach Ośrodek Środowiskowej Opieki

Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży. Ośrodek zakłada

pracę z dziećmi od zera do 21 roku życia, pod warunkiem, że te dzieci się uczą.

Pomoc jest bezpłatna i nie wymaga skierowania.

Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i

Młodzieży ma sprawić, by opieka specjalistów była jak najbardziej przyjazna dla

dzieci i młodzieży, dostępna, przystosowana do danego przypadku, włączająca w

pomoc dziecku jego bliskich. Celem jest to, aby problemy dzieci i nastolatków były

w pierwszej kolejności diagnozowane jak najbliżej miejsca zamieszkania. Ważne,

aby zostały otoczone jak najlepszą opieką psychologiczną i terapeutyczną, w taki

sposób, by nie doszło do zaostrzenia kryzysu. Psycholog i psychoterapeuta ma być

dostępny w środowisku dziecka.

 

 

Oferta Ośrodka skierowana jest do dzieci i młodzieży, które nie wymagają

interwencji psychiatry, a:

· odczuwają lęk,

· mają problemy emocjonalne, problem z powrotem do szkoły po przerwie

spowodowanej pandemią,

·mają trudności w kontaktach społecznych, kontaktach z rówieśnikami,

·doświadczają sytuacji kryzysowych, problemów rodzinnych,

· doświadczają zaburzeń lękowych, depresyjnych, adaptacyjnych,

· cierpią z powodu zaburzeń odżywiania, objawów psychosomatycznych,

·są ofiarami przemocy psychicznej, fizycznej, seksualnej.

Ośrodek oferuje wsparcie zespołu psychologów i psychoterapeutów dla dzieci i

młodzieży (do 18 r.ż. lub 21 r.ż. w przypadku kontynuowania nauki w szkole

ponadpodstawowej) oraz ich rodziców - bez skierowania, bezpłatnie, w ramach NFZ.

Funkcjonowanie placówki ma opierać się na ścisłej współpracy z poradniami

psychologiczno-pedagogicznymi, ośrodkami pomocy społecznej, psychologami

szkolnymi oraz osobami wspierającymi rodziny.
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Opiekę nad pacjentami sprawują psycholodzy, psychoterapeuci oraz terapeuta

środowiskowy, a konsultacje udzielane są bezpośrednio w placówce oraz w formie

tele- i videoporad.

Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i

Młodzieży znajduję się w Starachowicach w budynku VIVAMED na ul. Kilińskiego 28.

Rejestrować można się dzwoniąc pod numer telefonu: 795-436-876 lub 784

-120-302.
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